



WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego na „Dostawę sprężyn metalowo-gumowych pierwszego stopnia do tramwajów typu 128NG”.

Gdańskie Autobusy i Tramwaje Sp. z o. o. jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego sektorowego, niepodlegającym przepisom ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1320), na zasadach określonych w Regulaminie Zamówień Publicznych Sektorowych Część B stanowiącym Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 24/2017 Prezesa Zarządu Gdańskich Autobusów i Tramwajów Sp. z o. o. z dnia 10.08.2017 r. z późn.zm. – dalej jako „Regulamin” – działając na podstawie § 17 ust. 8 Regulaminu – w odpowiedzi na wnioski Wykonawców z dnia 24.02.2025 r. oraz 26.02.2025 r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – dalej „SIWZ” – udziela następujących odpowiedzi:

PYTANIE 1

Zwracamy się z zapytaniem czy posiadacie Państwo rys. techniczny sprężyny metalowo-gumowej pierwszego stopnia do tramwajów typu 128NG

Odpowiedź:

Zamawiający szczegółowo opisał przedmiot zamówienia w Załączniku nr 4 do projektu umowy, stanowiącym Załącznik nr 6 do SIWZ.

Celem zapoznania się z przedmiotem zamówienia Zamawiający umożliwi Wykonawcom wizję lokalną po uprzednim umówieniu się w tym celu z osobą wskazaną w Rozdziale XIII pkt 14 ppkt 1 SIWZ.

PYTANIE 2

W związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym sektorowym na dostawę sprężyn metalowogumowych pierwszego stopnia do tramwajów 128NG zwracamy się z zapytaniem odnośnie zapisu w rozdziale VII pkt 2 SWZ (sposób przygotowania oferty) mówiącym, że niedopuszczalne jest składanie ofert alternatywnych lub wariantowych czy

oznacza to, że dopuszczają Państwo jednak możliwość zastosowania wyrobów równoważnych oraz czy jest możliwość przesłania rysunku sprężyny.

Jesteśmy producentem elementów metalowo-gumowych do kolejnictwa, w tym sprężyn metalowo - gumowych, współpracujemy z notyfikowanymi centrami badawczymi, co daje nam możliwości wykonywania m.in. badań w celu wprowadzania wyrobów do użytkowania

Odpowiedź:

Zamawiający określił już swoje stanowisko w tej kwestii w odpowiedzi na pytanie nr 1.